
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Cargo/Função Secretaria

1000369 Janderson de Souza Araújo Gerente de Divisão SEMPOG

Matrícula Nome Cargo/Função Secretaria

1000669 Janderson de Souza Araújo Gerente de Divisão SEMPOG

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 005/GAB/SEMPOG

RETIFICAÇÃO DE PORTARIA

PORTARIA N.º 004/GAB/SEMPOG Porto Velho, 11 de março de
2021.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO  E  GESTÃO  DA  PREFEITURA  DE  PORTO
VELHO, no uso das suas atribuições legais, e devidamente autorizado
pelo Decreto n.º 6.234/I de 08 de janeiro de 2021,

R E S O L V E:

Nº  005  –  RETIFICAR a  Portaria  nº  004/DA/GAB/SEMPOG,  de
10.03.2020,  publicada  no  DOMER nº  2921,  de  11.03.2021,  a  qual
trata  de  retificação  da  Portaria  nº  020/DA/GAB/SEMPOG,  de
13.10.2020, que instituiu a Comissão de Recebimento de Materiais
de  Consumo, Serviços  e  Materiais  Permanente  na  Unidade
Administrativa da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e
Gestão – SEMPOG:

Onde se lê:

Leia se:

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4B80D5CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 12/03/2021. Edição 2922
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho http://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4B80D5CF/03AGdB...

1 of 1 20/09/2021 12:44


